nocent, voir Matt. Villani, Chronic. liv. V, ch. xxviii. 3° Ces Constitutions

ont été imprimées à Rome en i545, in-folio.

173. Grand in-folio sur papier. - Innocentii papae III Epis-
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tolarum et Decretalium , seu annorum sul pontificatus X,

XI, XII, Regestum.— xvii^ siècle.

Bibliothèque Bouhier, A. 21. Manuscrit de ddo feuillets, de la main du

même Jean Bouhier. En tête du volume il a attaché la notice suivante sur les

Décrétales d'Innocent JII : « Innocentius III. Sedit 18 annis, 7 mensibus,

« 16 diebus, ab anno Incarnationis Dominicce 1198 usque ad 1216. Quo tem-

« pore plures epistolas scripsit ad diverses , quae registratae fuerunt singulis annis

,

« et sic componunt XVIII iibros Epistolarum. Primus liber spectat ad annuni

« 1199; impressus Romae anno i5d3, apud F. Priscianum Florentinum, in-

« folio. Secundus liber pertinet ad annum 1200; impressus ibidem. Tertius

« liber desideratur: spectabat ad annum 1201. Quartus liber desideratur : spec-

« tabat ad annum 1202. Quintus liber non reperitur, et spectat ad annum

« i2o3. Sextus libei periit, et spectat ad annum 120/i. Septinms liber non

« invenitur, et spectat ad ann. i2o5. Octavus liber periit, et erat anni 1206.

« Nonus liber hactenus desideratur, et erat anni 1207. Decimus liber manu-

« scriptus habetur hactenus ineditus, e collegio Fuxensi Tolosano erutus, et

« malis artibus emunctus a causidico Divionensi, nomine Chevalier; post cujus

« obitum similiter depraedatus ab alio causidico , nomine Moreau ;
postmodum

« pervenit in manus domini Morlond, qui viduani ejusdem Moreau duxit

« uxorem; pertinet ad annum 1208. Undecimus liber ibid. manuscriptus per-

« tinet ad annum 1209. Duodecimus liber ibid. manuscriptus pertinet ad

«annum 1210. Decimus tertius liber pertinet ad annum 1211; impressus

« Tholosae i635, erutus e bibliotheca collegii Fuxensis studio et opéra Fran-

« cisci Bosqueti , qui et notas addidit. Decimus quartus liber pertinet ad annum

« 1212, impressus ibid. Decimus quintus liber pertinet ad annum 1 2 1 3

,

«impressus ibid. Decimus sextus liber pertinet ad annum 12 14, impressus

«ibid. Decimus septimus liber pertinet ad annum i2i5; hactenus deside-

« ratur. Decimus octavus liber pertinet ad annum 1216; hactenus deside-

« ratur. Caeterum eas Epistolas, quas voluit Innocentius obtinere vimDecreta-

« iium , collegit Petrus Beneventanus , notarius et subdiaconus , anno duodecimo

« ejus pontificis; quae collectio tertia est earum quas unum in volumen con-